
LLIGA DE PISTA DE LA COMUNITAT VALENCIANA                                                            VALENCIA 21/01/17

PRUEBA 200 MTS COMUNICADO 3

CATEGORIA FEMINAS CADETES CLASIFICATORIAS

Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO

1º 56 MARTINEZ PICO, Sofia ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,06 1º 68 GRAÑANA SORLI, Sara HYUNDAI KORYO CAR 14,93

2º 57 SOLER LLACER, Paula ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 15,44 2º 91 PEREZ PEREZ, Diana TERRASSA CC 15,24

3º 58 PONS ALCAUZA, Alicia ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,00 3º 90 MIRANDA LOECHES, CarolinaTERRASSA CC 15,4

4º 59 LIZON RODRIGUEZ, Mar ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,001 4º 57 SOLER LLACER, Paula ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 15,44

5º 60 GONZALEZ ROMERO, Estrella ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,53 5º 66 MORENO SANCHEZ, Sandra HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 15,76

6º 62 MENDOZA CASTILLEJO, Laura ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,35 6º 69 PRUÑONOSA SANABDON, Carla HYUNDAI KORYO CAR 15,761

7º 63 ALCARAZ MATEO, Beatriz ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 18,66 7º 58 PONS ALCAUZA, Alicia ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,00

8º 65 ROCA SANCHEZ, Maria ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 18,37 8º 59 LIZON RODRIGUEZ, Mar ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,001

9º 66 MORENO SANCHEZ, SandraHIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 15,76 9º 56 MARTINEZ PICO, Sofia ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,06

10º 68 GRAÑANA SORLI, Sara HYUNDAI KORYO CAR 14,93 10º 62 MENDOZA CASTILLEJO, Laura ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,35

11º 69 PRUÑONOSA SANABDON, Carla HYUNDAI KORYO CAR 15,761 11º 72 BAUTISTA AYLLON, Celia SOPELA-UGERAGA 16,40

12º 72 BAUTISTA AYLLON, Celia SOPELA-UGERAGA 16,40 12º 60 GONZALEZ ROMERO, Estrella ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 16,53

13º 90 MIRANDA LOECHES, CarolinaTERRASSA CC 15,4 13º 65 ROCA SANCHEZ, Maria ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 18,37

14º 91 PEREZ PEREZ, Diana TERRASSA CC 15,24 14º 63 ALCARAZ MATEO, Beatriz ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 18,66
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1º 68 GRAÑANA SORLI, Sara HYUNDAI KORYO CAR 14,93

2º 91 PEREZ PEREZ, Diana TERRASSA CC 15,24

3º 90 MIRANDA LOECHES, CarolinaTERRASSA CC 15,4

4º 57 SOLER LLACER, Paula ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 15,44
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2º 8º

3º 9º

4º 10º

5º 11º

6º 12º
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LLIGA DE PISTA DE LA COMUNITAT VALENCIANA                                                            VALENCIA 21/01/17

PRUEBA 200 MTS COMUNICADO 4

CATEGORIA CADETES CLASIFICATORIAS

Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO

1º 1 RAMADA GIL, Miguel HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 14,00 1º 10 MUÑOZ LOZANO, Jaime G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,98

2º 3 GALLEGO GARNES, Adrian HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 15,73 2º 9 CERDA VALDIVIESO, Jose G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 13,04

3º 6 GARCIA VEDRI, David HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 15,30 3º 26 ROMAGUERA MESEGUES, Noe RESTAURANTE ZAFIRO TEAM 13,35

4º 7 MURLÁ PRADES, Andreu SIX2-RESPETAD 1,5 MTS-AEL 13,73 4º 7 MURLÁ PRADES, Andreu SIX2-RESPETAD 1,5 MTS-AEL 13,73

5º 9 CERDA VALDIVIESO, Jose G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 13,04 5º 35 CAZORLA BRAVO, Antonio DaviodGD LLOPIS 13,74

6º 10 MUÑOZ LOZANO, Jaime G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,98 6º 1 RAMADA GIL, Miguel HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 14,00

7º 11 CAMPOY MEDINA, Alfonso G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 14,38 7º 31 FUENTES PASTOR, Guillem GD LLOPIS 14,05

8º 23 TOMAS I JUAN, Josep ONTINYENT 14,26 8º 17 GINESTAR, Pepe PC BENIOPA 14,16

9º 26 ROMAGUERA MESEGUES, Noe RESTAURANTE ZAFIRO TEAM 13,35 9º 23 TOMAS I JUAN, Josep ONTINYENT 14,26

10º 27 NAVARRO QUESADA, AlejandroGD LLOPIS 14,82 10º 11 CAMPOY MEDINA, Alfonso G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 14,38

11º 31 FUENTES PASTOR, Guillem GD LLOPIS 14,05 11º 27 NAVARRO QUESADA, AlejandroGD LLOPIS 14,82

12º 35 CAZORLA BRAVO, Antonio DaviodGD LLOPIS 13,74 12º 6 GARCIA VEDRI, David HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 15,30

13º 17 GINESTAR, Pepe PC BENIOPA 14,16 13º 3 GALLEGO GARNES, Adrian HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA 15,73
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15º 15º

16º 16º
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20º 20º
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23º 23º

24º 24º

1º 10 MUÑOZ LOZANO, Jaime G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,98

2º 9 CERDA VALDIVIESO, Jose G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 13,04

3º 26 ROMAGUERA MESEGUES, NoeRESTAURANTE ZAFIRO TEAM 13,35

4º 7 MURLÁ PRADES, Andreu SIX2-RESPETAD 1,5 MTS-AEL 13,73
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LLIGA DE PISTA DE LA COMUNITAT VALENCIANA                                                            VALENCIA 21/01/17

PRUEBA 200 MTS COMUNICADO 5

CATEGORIA JUNIORS CLASIFICATORIAS

Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO

1º 36 GANDIA SORIANO, Enrique CASTILLO DE ONDA-ZAFIRO 12,26 1º 36 GANDIA SORIANO, Enrique CASTILLO DE ONDA-ZAFIRO 12,26

2º 42 AMAT MARRON, Mario G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,73 2º 48 CANET NAVARRO, Josep MiquelPC BENIOPA 12,261

3º 43 CABRERIZO ESTEVAN, Blas G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 14,50 3º 47 MORA AZORIN, Sergi PC BENIOPA 12,48

4º 44 MUÑOZ LOZANO, Fco JavierG GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,85 4º 42 AMAT MARRON, Mario G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,73

5º 46 LOPEZ GRANERO, Jorge HYUNDAI KORYO CAR 13,07 5º 44 MUÑOZ LOZANO, Fco Javier G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,85

6º 47 MORA AZORIN, Sergi PC BENIOPA 12,48 6º 46 LOPEZ GRANERO, Jorge HYUNDAI KORYO CAR 13,07

7º 48 CANET NAVARRO, Josep MiquelPC BENIOPA 12,26 7º 49 MILLET GARCIA, Andres PC BENIOPA 13,29

8º 49 MILLET GARCIA, Andres PC BENIOPA 13,29 8º 43 CABRERIZO ESTEVAN, Blas G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 14,50

9º 9º
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1º 36 GANDIA SORIANO, Enrique CASTILLO DE ONDA-ZAFIRO 12,26

2º 48 CANET NAVARRO, Josep MiquelPC BENIOPA 12,261

3º 47 MORA AZORIN, Sergi PC BENIOPA 12,48

4º 42 AMAT MARRON, Mario G GANGA-PRIMOTI-TOCO BIKE 12,73
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LLIGA DE PISTA DE LA COMUNITAT VALENCIANA                                                            VALENCIA 21/01/17

PRUEBA 200 MTS COMUNICADO 3A

CATEGORIA FEMINAS CLASIFICATORIAS

Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO Nº DORS CORREDOR EQUIPO TIEMPO

1º 73 PEREZ BUJIA, Andreina ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 15,63 1º 79 FERRERES NAVARRO, Isabel HYUNDAI KORYO CAR 13,41

2º 75 FENOLL ALBADALEJO, NataliaROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 14,50 2º 89 RODRIGUEZ CORDERO, Lara TERRASSA CC 13,66

3º 76 GOMIZ PEREZ, Melisa BAQUESA SARONI 14,72 3º 84 ALONSO DOMINGUEZ, SandraBIORACER-ELMET 14,17

4º 79 FERRERES NAVARRO, IsabelHYUNDAI KORYO CAR 13,41 4º 75 FENOLL ALBADALEJO, NataliaROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 14,50

5º 81 CEREZO FORTUNA, Marina CC JOSELIN 14,79 5º 88 MORENO ROCA, Alexandra TERRASSA CC 14,57

6º 82 PAREDES ALARCON, Esperanza SOPELA-UGERAGA 15,11 6º 76 GOMIZ PEREZ, Melisa BAQUESA SARONI 14,72

7º 84 ALONSO DOMINGUEZ, SandraBIORACER-ELMET 14,17 7º 81 CEREZO FORTUNA, Marina CC JOSELIN 14,79

8º 86 MENDEZ MELGAREJO, Irene BIKING LA MANGA 14,88 8º 93 ROCA SATORRES, Olga AlexandraTERRASSA CC 14,79

9º 88 MORENO ROCA, AlexandraTERRASSA CC 14,57 9º 86 MENDEZ MELGAREJO, Irene BIKING LA MANGA 14,88

10º 89 RODRIGUEZ CORDERO, Lara TERRASSA CC 13,66 10º 82 PAREDES ALARCON, Esperanza SOPELA-UGERAGA 15,11

11º 93 ROCA SATORRES, Olga AlexandraTERRASSA CC 14,79 11º 73 PEREZ BUJIA, Andreina ROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 15,63
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13º 13º
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1º 79 FERRERES NAVARRO, IsabelHYUNDAI KORYO CAR 13,41

2º 89 RODRIGUEZ CORDERO, LaraTERRASSA CC 13,66

3º 84 ALONSO DOMINGUEZ, SandraBIORACER-ELMET 14,17

4º 75 FENOLL ALBADALEJO, NataliaROLDAN/LLOPIS-BOOKINGENGLISH 14,50

1º 7º
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3º 9º
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ORDEN DE SALIDA CLASIFICACION

VELOCIDAD

KEIRIN

OBSERVACIONES


